

Comtrail AB

556627-0178

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Timo Jyri Lehes, Styrelseledamot

2025-07-31

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet och försäljning samt uthyrning av båtar. Bolaget har sitt säte i Kungälv.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-09-01 - 2023-12-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Nettoomsättning	1 699 937	3 221 511	2 907 488
Resultat efter finansiella poster	-113 872	833 768	39 197
Soliditet (%)	30	74	22

Omsättningen har minskat på grund av att antalet aktivt anställda har minskat under verksamhetsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	13 272	486 991	600 263
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		486 991	-486 991	0
Årets resultat			77 520	77 520
Vid årets utgång	100 000	100 263	77 520	277 783

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	100 263
Årets resultat	77 520
Summa	177 783

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	177 783
Summa	177 783

Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2022-09-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 699 937	3 221 511
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 699 937	3 221 511
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-679 772	-868 024
Personalkostnader	2	-1 187 115	-1 278 461
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-222 200
Övriga rörelsekostnader		0	-32 606
Summa rörelsekostnader		-1 866 887	-2 401 291
Rörelseresultat		-166 950	820 220
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		49 056	16 171
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 544	292
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 522	-2 915
Summa finansiella poster		53 078	13 548
Resultat efter finansiella poster		-113 872	833 768
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		214 000	-214 000
Summa bokslutsdispositioner		214 000	-214 000
Resultat före skatt		100 128	619 768
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 608	-132 777
Årets resultat		77 520	486 991

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Förskott avseende immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	70 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	219 566	219 566
Andra långfristiga fordringar	5	45 704	45 704
Summa finansiella anläggningstillgångar		335 270	265 270
Summa anläggningstillgångar		335 270	265 270
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 730	148 730
Summa kortfristiga fordringar		348 730	148 730
Kassa och bank			
Kassa och bank		230 663	619 857
Summa kassa och bank		230 663	619 857
Summa omsättningstillgångar		579 393	768 587
Summa tillgångar		914 663	1 033 857

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		100 263	13 272
Årets resultat		77 520	486 991
Summa fritt eget kapital		177 783	500 263
Summa eget kapital		277 783	600 263
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	214 000
Summa obeskattade reserver		0	214 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		300 000	0
Summa långfristiga skulder		300 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		189 692	83 276
Övriga skulder		147 188	136 318
Summa kortfristiga skulder		336 880	219 594
Summa eget kapital och skulder		914 663	1 033 857

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	0
-----------------------------	---

Inköp	70 000
-------	--------

Utgående anskaffningsvärden	70 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	70 000
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	219 566
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	219 566
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	219 566
------------------------	----------------

Not 5 - Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

45 704

Utgående anskaffningsvärden

45 704

Redovisat värde

45 704

Underskrifter

Årsredovisning för Comtrail AB, 556627-0178
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Timo Jyri Lehes
Timo Jyri Lehes
Styrelseledamot
2025-07-31